
Zarządzenie Nr 49/2011 

Prezydenta Miasta Konina  

z  dnia 14.07.2011 roku 

 
 
w sprawie: powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie d/s realizacji 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie 
Miasta Konina 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2009 r. Nr 180, poz.1493 ze zm.), § 4 ust. 
1 uchwały Nr 114 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie 
ds. realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na 
terenie Miasta Konina oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Miejski Zespół Interdyscyplinarny w Koninie d/s realizacji Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina 
w składzie :  

1. Majkowska Iwona – asystent Zespołu ds. Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji w Koninie. 

2. Mazurkiewicz Józef –  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, 
3. Okulska RóŜa – pracownik socjalny Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Koninie, 
4. Pawlak Maria – Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Koninie, 
5. Szymańska-Biednik Urszula – Dyrektor Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koninie, 
6. Szymczak Lidia – Kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji 

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, 
7. śak-Dobska Monika – Psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Koninie. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                                     Zastępca Prezydenta Miasta 
 
                                                                                                             Marek Waszkowiak 
 


